UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /SGDĐT-GDTrH-TXCN

V/v giới thiệu chương trình học
online miễn phí cho học sinh

Đồng Tháp, ngày    tháng 4 năm 2020

Kính gửi:
- Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Ngày 02 tháng 4 năm 2020 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công
văn số 12-2020/CV-GE của Công ty cổ phần phát triển giáo dục toàn cầu (Global
Education) về việc đề nghị giới thiệu chương trình học online miễn phí cho học
sinh;

Nhằm hỗ trợ cho học sinh có thêm kênh học tập trong thời gian tạm nghỉ học
phòng chống dịch Covid-19 cho đến cuối năm học 2019-2020; Sở GDĐT đề nghị
các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Giới thiệu chương trình học online miễn phí của Công ty Gobal Education
đến tất cả giáo viên, học sinh và cha mẹ học sinh bằng hình thức phù hợp (file đính
kèm);

2. Hướng dẫn cách thức đăng nhập cho học sinh
Bước 1: Truy cập vào website: congdong.edu.vn
Bước 2: Vào mục đăng nhập:
- Email: hoctructuyendongthap@gmail.com
- Mật khẩu (Pass): 666666
- Khai báo đầy đủ thông tin theo yêu cầu.
- Liên hệ: anh Phạm Ngọc Phúc – 0987351033 – Nhận mã thẻ thành viên
Bước 3: Chọn môn học theo nhu cầu

Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung công
văn này. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, vui lòng liên hệ
với Sở GDĐT (qua Phòng GDTrH-TXCN) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện);
- Trung tâm Huấn luyện TDTT (để t/h);
- Các phòng CMNV Sở GDĐT (ph/h);
- Giám Đốc, các Phó GĐ (để b/c);
- Lưu: VT, Th, 02b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Danh

mailto:hoctructuyendongthap@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T14:36:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh Danh<ntdanh.sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T14:40:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T14:40:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T14:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!